



Since 1907

Jost's Engineering Company Limited

C-7, Wagle Industrial Estate, Road No. 12, Thane 400 604, Maharashtra, India

CIN : L28100MH1907PLC000252 , Tel.: +91 2261174000, 25821727/46, Fax: +91 22 25823478

Email : jostfact@josts.in

Website: www.josts.com

(Registered Office : Great Social Building, 60 Sir Phirozeshah Mehta Road, Mumbai 400 001)

The Secretary
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
Mumbai — 400001

13th July, 2020

Dear Sir.

Scrip Code:505750

Subject: Submission of paper cutting of the public notice to the shareholders, published in the newspaper.

We wish to inform you that the company has published the public notice to the shareholders in the newspapers, namely, Free press Journal (English) and Nav Shakti (Marathi) dated 13th July, 2020, pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Copy of newspapers cuttings in this connection are attached for your reference.

Kindly take the same on record.

Thanking You,

Yours Faithfully
For **Jost's Engineering Company Limited**

Sd/-

Prajakta Patil
(Secretarial Department)

Encl: As above



Since 1907

Jost's Engineering Company Limited

C-7, Wagle Industrial Estate, Road No. 12, Thane 400 604, Maharashtra, India

CIN : L28100MH1907PLC000252 , Tel.: +91 2261174000, 25821727/46, Fax: +91 22 25823478

Email : jostfact@josts.in

Website: www.josts.com

(Registered Office : Great Social Building, 60 Sir Phirozeshah Mehta Road, Mumbai 400 001)

THE FREE PRESS JOURNAL

www.freepressjournal.in MUMBAI | MONDAY | JULY 13, 2020



JOST'S ENGINEERING COMPANY LIMITED

CIN No. L28100MH1907PLC000252

Regd. Office: Great Social Building, 60 Sir

Phirozeshah Mehta Road, Mumbai – 400001

Tel. No. 91-22-62378200 • Fax: 91-22-62378201

Website: www.josts.com • Email: jostsho@josts.in

Public Notice for Kind attention of the Shareholders

Pursuant to General Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020, read with Circulars dated 8th April, 2020 and 13th April, 2020, issued by the Ministry of Corporate Affairs, SEBI Circular dated 12th May, 2020, companies are allowed to conduct the Annual General Meeting (AGM) through Video Conferencing/other Audio-Visual Means. Also, notice of the Annual General Meeting and Annual report for the year ended 31st March, 2020, shall be sent only through electronic Mode, to those shareholders whose email Id's are registered with the company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) or Depository participant.

With a view to send notice of AGM, Annual Report, dividend and other communication in electronic form, shareholders holding shares in dematerialised form are requested to approach their respective depository participants for uploading the email addresses, bank Account details, PAN and Mobile No. by 28th July, 2020.

Shareholders holding shares in physical form are requested to approach RTA, namely, Computech Sharecap Limited, unit Jost's Engineering Company Limited, at Tampilbar Building, 147 Mahatma Gandhi Road, 3rd Floor, Opp. Jehangir Art Gallery, Fort, Mumbai 400001, Email Id: helpdesk@compu-techsharecap.in for uploading email address, bank account details, PAN and Mobile no. by 28th July, 2020.

Pursuant to Finance Act, 2020, dividend income will be taxable in the hands of the Shareholders, w.e.f. 1st April, 2020 and the Company is required to deduct tax at source from dividend paid to the shareholders (Resident Shareholders as well as Non- Resident Shareholders) at the prescribed rates. For various categories, the shareholders are requested to refer to the Finance Act, 2020 and amendments thereof. Therefore, the shareholders holding shares in Dematerialised form or physical form are requested to register their PAN with the Depository Participants or RTA, failing which the TDS will be deducted at higher rate as prescribed.

A resident individual shareholder, with valid PAN and who is not liable to pay income tax, may submit a declaration in form 15G/15H to avail the benefit of non-deduction of TDS by sending these declarations to RTA, namely, Computech Sharecap Limited, unit Jost's Engineering Company Limited, at Tampilbar Building, 147 Mahatma Gandhi Road, 3rd Floor, Opp. Jehangir Art Gallery, Fort, Mumbai 400 001, Email Id: helpdesk@compu-techsharecap.in on or before 15th August, 2020.

For Jost's Engineering Company Limited

Sd/-

Mr. Jai Prakash Agarwal
Chairman

Place: Thane

Date: 12th July, 2020



Since 1907

Jost's Engineering Company Limited

C-7, Wagle Industrial Estate, Road No. 12, Thane 400 604, Maharashtra, India

CIN : L28100MH1907PLC000252, Tel.: +91 2261174000, 25821727/46, Fax: +91 22 25823478

Email : jostfact@josts.in

Website: www.josts.com

(Registered Office : Great Social Building, 60 Sir Phirozeshah Mehta Road, Mumbai 400 001)

मुंबई, सोमवार, १३ जुलै २०२०

७

Josts

जोस्टस् इंजिनियरिंग कंपनी लिमिटेड

सीआयएन क्र. एल२८१००एमएच१९०७पीएलसी०००२५२

नोंदणीकृत कार्यालय: ग्रेट सोशल बिल्डिंग, ६० सन फिरोजशाह मेहता रोड, मुंबई-४००००१

दूर. क्र.: ९१-२२-६२३७८२०० • फॅक्स: ९१-२२-६२३७८२०१

वेबसाईट: www.josts.com • ईमेल: jostsho@josts.in

भागधारकाच्या माहितीकरिता जाहीर सूचना

नियम व्यवहार मंत्रालयाद्वारे जारी केलेले जनरल सर्क्युलर क्र. २०/२०२० दिनांक ५ मे, २०२० सहवाचता सर्क्युलर दिनांक ८ एप्रिल, २०२० आणि १३ एप्रिल, २०२०, सेबी सर्क्युलर दिनांक १२ मे, २०२० अनुसार कंपन्यांना व्हिडिओ कॉन्फरसिंग/इतर ऑडिओ व्हिड्युअल मिन्स मार्फत वार्षिक सर्वसाधारण सभा घेण्याची परवानगी देण्यात आली आहे. तसेच वार्षिक सर्वसाधारण सभा आणि ३१ मार्च, २०२० रोजी संपलेल्या वर्षाकरिता वार्षिक अहवाल हा कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट (आरटीए) किंवा डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे ईमेल आयडी नोंदविलेल्या सभासदांना फक्त इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाने पाठविण्यात आले आहेत.

इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात एजीएमची सूचना, वार्षिक अहवाल, लाभांश आणि इतर पत्रव्यवहार पाठविल्याच्या पार्श्वभूमीवर डिमटेरियलाईज्ड स्वरूपात शेअर्स धारण केलेल्या भागधारकांना २८ जुलै, २०२० पर्यंत ईमेल पत्ते, बँक खात्याचा तपशील, पॅन आणि मोबाईल क्र. अपलोड करण्यासाठी त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे संपर्क करण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धारण केलेल्या भागधारकांना २८ जुलै, २०२० पर्यंत ईमेल पत्ते, बँक खात्याचा तपशील पॅन आणि मोबाईल क्र. अपलोड करण्यासाठी आरटीए नाव, कॉम्प्युटेक शेअरकॅप लिमिटेड, युनिट: जोस्टस् इंजिनियरिंग कंपनी, टेम्पलबार बिल्डिंग, १४७, महात्मा गांधी रोड, ३ रा मजला, जहांगीर आर्ट गॅलरीसमोर, फोर्ट, मुंबई-४००००१, ईमेल आयडी: helpdesk@computechsharecap.in यांना संपर्क करण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

फायनान्स अॅक्ट २०२० अनुसार लाभांश उत्पन्न हे १ एप्रिल, २०२० पासून भागधारकांच्या हाती करपात येईल आणि कंपनीला विहित दराने भागधारकांना (निवासी भागधारक तसेच अनिवासी भागधारक) देण्यात येणाऱ्या लाभांशातून डिडकट टॅक्स अॅट सोर्स करणे आवश्यक आहे. विविध श्रेणीकरिता भागधारकांना फायनान्स अॅक्ट, २०२० आणि त्याचा सुधारणेचा संदर्भ घेण्याची विनंती करण्यात येत आहे. त्यामुळे डिमटेरियलाईज्ड किंवा प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धारण केलेल्या भागधारकांना डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स किंवा आरटीएकडे त्यांचा पॅन नोंदविण्याची विनंती करण्यात येत आहे. कसूर केल्यास विहित नुसार, उच्चतम दराने टीडीएस कापण्यात येईल.

निवासी वैयक्तिक भागधारक सह वैध पॅन आणि जे आयकर भरण्यासाठी बांधील नाहीत ते १५ ऑगस्ट, २०२० रोजी किंवा पूर्वी आरटीए नाव कॉम्प्युटेक शेअरकॅप लिमिटेड, युनिट जोस्टस् इंजिनियरिंग कंपनी लिमिटेड, टेम्पलबार बिल्डिंग, १४७, महात्मा गांधी रोड, ३ रा मजला, जहांगीर आर्ट गॅलरी समोर, फोर्ट, मुंबई-४००००१, ईमेल आयडी: helpdesk@computechsharecap.in यांचेकडे घोषणापत्र पाठवून टीडीएस न कापण्याचा लाभ मिळविण्यासाठी प्रपत्र १५ जी/१५ एच मध्ये घोषणापत्र सादर करू शकतात.

जोस्टस् इंजिनियरिंग कंपनी लिमिटेड

सही/-

ठिकाण: ठाणे

दिनांक: १२ जुलै, २०२०

श्री. जय प्रकाश अग्रवाल

अध्यक्ष